

# Vansbro Ryttarsällskap 11-13/9 2020.

## Rekommendation om riskbedömning

För evenemang och sammankomster som inte omfattas av ordningslagen rekommenderas riskbedömning före genomförandet för att utvärdera eventuella risker och för att kunna vidta riskreducerande åtgärder. För kurser, seminarier och andra evenemang som involverar hälso- och sjukvårdssektorn eller deltagare med andra för samhället kritiska funktioner bör särskild försiktighet iakttas. Det är arrangören som ansvarar för riskbedömningen (se tabell 1 och tabell 2).

## Riskbedömningsverktyg

Om svaren är ja på många av frågorna nedan, överväg att ställa in eller skjuta upp evenemanget eller sammankomsten. Om svaret är nej på alla frågor kan evenemanget eller sammankomsten genomföras utan ytterligare riskbedömning. För varje fråga som besvaras med "ja" ska riskreducerande åtgärder identifieras och en handlingsplan skapas för detta.

**Tabell 2: Riskbedömningsverktyg**

Risikfaktorer	Ja	Nej	Riskreducerande åtgärder som kan vidtas
Internationellt deltagande		<b>X</b>	
Deltagare med samhällsviktiga arbeten (t.ex. personal från vård och omsorg)	<b>?</b>	<b>X</b>	Vet ej, deltagaren ansvar själv för riskbedömningen av eventuellt deltagande hos oss.
Deltagare som riskerar allvarligare sjukdom (äldre)		<b>X</b>	
Inomhusevenemang		<b>X</b>	Tävlingen hålls utomhus. Ingen publik tillåten!
Förutsättningarna för evenemanget leder till nära kontakt mellan deltagarna (storlek på lokal, typ av aktivitet etc.)		<b>X</b>	Framridning utomhus & inomhus (20x60m). Enklare servering sker endast utomhus.
Hygienåtgärder är inte tillräckliga (tillgång till handtvätt, handdesinfektion och städning)		<b>X</b>	Handdesinfektion finns utställt på flera platser. Området indelat i zoner.
Antalet toaletter är inte tillräckliga		<b>X</b>	Extra städning av toaletter (4st)
Långvarigt (mer än några timmar) evenemang	<b>X</b>		Långdraget evenemang som innebär att inte så många kommer att vara på plats samtidigt. Mer utspritt deltagande över alla dagarna.